

Soupis prací č. 947

Naložení, doprava a uložení vytěženého zvětralého skalního masivu včetně urovnání u kol.č.1 Karlštejn - Zadní Třeň v km 28,140-28,247 a 28,311-28,480

poř.č.	č. položky	popis položky	m.j.	Množství	Kč/m.j.	Kč celkem
						2 295 859,77 Kč
1	5915020010	Povrchová úprava plochy železničního spodku <i>Povrchová úprava plochy železničního spodku. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na urovnání a úpravu ploch nebo skládek výzisku kameniva a zeminy s jejich případnou rekultivací.</i>	m2	2850,00	39,36	112 176,0 Kč
2	9902100100	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 10 km <i>Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 10 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.</i>	t	2799,00	373,76	1 046 154,2 Kč
		3732*0,75		2799,00		
3	9902900100	Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti <i>Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro nakládání materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z meziskládky. 2. Ceny se použijí i pro nakládání materiálu z vlastních zásob objednatele.</i>	t	2799,00	371,47	1 039 744,5 Kč
		3732*0,75		2799,00		
4	9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km <i>Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu mechanismů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích. 2. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje.</i>	kus	2,00	48 892,50	97 785,0 Kč
Celkem						2 295 859,77 Kč
CELKEM						2 295 859,77 Kč

Za zhotovitele:

Za objednatele:

Datum: